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  1      1489 DEFFERARD Romain A JAU     3.00     3.00    2       1     SO CNV
    2.00     1.00

  2      1603 RUEGG Lea A JAU     6.00     6.00    3       3     SO YCA
    3.00     3.00

  3      1629 BACHELIN Maxime A WHI     7.00     7.00    2       5     SO CVV
    2.00     5.00

  4      1237 LUDWIG Lennard A BLE     8.00     8.00    6       2     SO CVVT
    6.00     2.00

  5      1618 SURI Damian Andrin A ROU     9.00     9.00    1       8     SO YCB
    1.00     8.00

  6      1580 SCHUPBACH Cyril A JAU    11.00    11.00    7       4     SO TYC
    7.00     4.00

  7      1494 PITTET Philippe A WHI    12.00    12.00    4       8     SO YCB
    4.00     8.00

  8      1308 SCORNAIENGHI Jacopo B BLE    12.00    12.00    7       5     SO CVLL
    7.00     5.00

  9      1216 LAGNEUX Alexandre A BLE    14.00    14.00   11       3     SO SNG
   11.00     3.00

 10      1570 VAN CAUWENBERGHE Wol BLE    14.00    14.00   10       4     SO CVVT
   10.00     4.00

 11      2117 RULLEAU Tanguy A WHI    16.00    16.00    1      15     CNV
    1.00    15.00

 12      1538 RUTISHAUSER Jonathan A BLE    18.00    18.00    3      15     SO YCK
    3.00    15.00

 13      1608 ROUILLER Salomé A ROU    20.00    20.00    4      16     SO CNM
    4.00    16.00

 14      1523 PELLEGRINI Felizia A ROU    20.00    20.00   14       6     SO SCS
   14.00     6.00

 15      1396 KLUSER Tim B JAU    20.00    20.00    8      12     SO YCB
    8.00    12.00

 16      1595 CASCO Camillo A ROU    21.00    21.00   20       1     SO SCC
   20.00     1.00

 17      1573 STRAESSLER Oliver A BLE    21.00    21.00    8      13     SO YCB
    8.00    13.00

 18      2906 HOEK Casper A BLE    21.00    21.00   12       9     KNWV NED
   12.00     9.00

 19      1368 SCHOPFER Joshua A ROU    23.00    23.00   16       7     SO SNG
   16.00     7.00

 20      1555 CADET Mathieu A JAU    24.00    24.00   13      11     SO CNV
   13.00    11.00

 20ex      1341 WALLENBERG Max B BLE    24.00    24.00   13      11     SNG
   13.00    11.00

 22      1567 RUF Fabien A JAU    25.00    25.00   18       7     SO SCR
   18.00     7.00

 23      1406 HANHART Basil A BLE    26.00    26.00   14      12     SO ASC
   14.00    12.00

 24      1351 MULLER Martina B JAU    27.00    27.00   10      17     SO YCH
   10.00    17.00

 25      1627 MORTIER Florian A WHI    28.00    28.00    5      23     SO YCA
    5.00    23.00

 26      1504 BUMANN Nico A JAU    30.00    30.00   28       2     SO SCC
   28.00     2.00

 27      1619 BAUDET Arthur A WHI    30.00    30.00   16      14     SO CNM
   16.00    14.00

 28      1613 SIEGWART Grégoire A JAU    31.00    31.00   25       6     SO CNM
   25.00     6.00

 29      1451 SCHOBINGER Raphaella A WHI    34.00    34.00    9      25     SO SCC
    9.00    25.00

 30      1574 KRAMER Sophie A ROU    34.00    34.00   11      23     SO SCM
   11.00    23.00

 31      1514 ENGSTROM Carl A ROU    35.00    35.00   21      14     ZYC
   21.00    14.00

 32      1585 RICHNER Joshua B JAU    36.00    36.00   26      10     SO SCM
   26.00    10.00

 33      1536 CASANOVA Tom A WHI    37.00    37.00   28       9     SO CVVT
   28.00     9.00

 34      1596 CASCO Achille B ROU    38.00    38.00    5      33     SO SCC
    5.00    33.00
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 35      1616 HERBST Manuel B ROU    39.00    39.00    9      30     SO SCC
    9.00    30.00

 36      1554 MEYER Frederik A JAU    39.00    39.00   12      27     SO SCM
   12.00    27.00

 37      1403 ROLANDI Alberto A JAU    40.00    40.00   22      18     SO CNV
   22.00    18.00

 38      1508 SCHUMANN Benoit A BLE    43.00    43.00   23      20     SO CVVT
   23.00    20.00

 39      1470 BRUNNER Leonardo B BLE    45.00    45.00   24      21     SNG
   24.00    21.00

 40      1602 CAVALLI Francesco B JAU    46.00    46.00    6      40     SO CVLL
    6.00    40.00

 41      1329 BUXTORF Louis A BLE    46.00    46.00   21      25     SO CNP
   21.00    25.00

 42      1606 FISCHER Aurelia A BLE    47.00    47.00   29      18     SO SVT
   29.00    18.00

 43      1630 MULLER Dominik A WHI    48.00    48.00   26      22     SO YCH
   26.00    22.00

 44      1553 ZELTNER Nick Robin B BLE    50.00    50.00   19      31     SO RCO
   19.00    31.00

 45      1252 RODRIGUES Jim B JAU    51.00    51.00   15      36     CVV
   15.00    36.00

 46      1584 FAHRNI Florian A ROU    51.00    51.00   19      32     SO SCM
   19.00    32.00

 47      1539 OTTH Diana Lea A WHI    51.00    51.00   31      20     SO YCH
   31.00    20.00

 48      1605 HEUSSER Florian A ROU    51.00    51.00   23      28     SO SVT
   23.00    28.00

 49      1453 SEGER Till B WHI    53.00    53.00   40      13     SO RCO
   40.00    13.00

 50      1402 GEISSBUHLER Florian B BLE    54.00    54.00   17      37     SO SCM
   17.00    37.00

 51      1505 ERNI Livio B WHI    54.00    54.00   30      24     SO SCC
   30.00    24.00

 52      1604 NIEDERHAUSER Yannick A JAU    55.00    55.00   34      21     BT
   34.00    21.00

 53      1586 BAUDET Félix B BLE    56.00    56.00   18      38     SO CNM
   18.00    38.00

 54      1622 LAUBER Morgan A ROU    56.00    56.00   32      24     SO SNR
   32.00    24.00

 55      1568 PELLEGRINI Noortje B JAU    57.00    57.00   38      19     SO SCS
   38.00    19.00

 56      1245 NIEDERHAUSER Dimitri B BLE    59.00    59.00   49      10     BT
   49.00    10.00

 57      1463 WILLI Urban A JAU    59.00    59.00   27      32     SO ASC
   27.00    32.00

 58      1519 BAUMANN Tamara A JAU    61.00    61.00   17      44     SO ZYC
   17.00    44.00

 59      1531 BART Michelle B WHI    61.00    61.00   22      39     SO SCM
   22.00    39.00

 60      1412 REVAZ David B JAU    63.00    63.00   35      28     CNM
   35.00    28.00

 61      1448 TETAZ Léo A BLE    64.00    64.00   47      17     SO CNP
   47.00    17.00

 62      1447 CARTIER Ludovic B WHI    65.00    65.00   39      26     SO CNV
   39.00    26.00

 63      1559 BORSELLA Luca A BLE    68.00    68.00   42      26     SO CVLL
   42.00    26.00

 64      1428 FOGLIA Alessandro A WHI    68.00    68.00   34      34     SO CVLL
   34.00    34.00

 65      1579 ROLAZ Nicolas A ROU    69.00    69.00   47      22     SO SNR
   47.00    22.00

 66      1511 MAYOR Joël A JAU    70.00    70.00   54      16     SO SNNY
   54.00    16.00

 67      1542 BRUNNER Jannik B WHI    73.00    73.00   43      30     SCSTÄ
   43.00    30.00

 68      1547 ZIMMERMANN Nicole B ROU    74.00    74.00   45      29     SO YCH
   45.00    29.00

 69      1601 ANASTASSOV-BJÖRK Olivi ROU    75.00    75.00   56      19     SO CNV
   56.00    19.00

 70      1241 RENEVEY Loic A BLE    75.00    75.00   41      34     CVE
   41.00    34.00

 71      1524 CHARLTON White Sean A ROU    77.00    77.00   30      47     SO CVV
   30.00    47.00

 72      1522 DE NARDIS Camillo A WHI    79.00    79.00   50      29     SO SCE
   50.00    29.00

 73      1541 SENTI Philip B ROU    79.00    79.00   33      46     SCSTÄ
   33.00    46.00

 74      1444 DAVIES Nicolas B WHI    80.00    80.00   32      48     SO CNM
   32.00    48.00

 75      1225 MONNEY Alexander B WHI    80.00    80.00   33      47     CVE
   33.00    47.00
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 76      1442 BABIN Matteo B ROU    80.00    80.00   41      39     CNM
   41.00    39.00

 77      1609 ANASTASSOV-BJÖRK Ama BLE    81.00    81.00   46      35     SO CNV
   46.00    35.00

 78      1460 KLINGLER Norman A WHI    83.00    83.00   15       BFD  SO YCZ
   15.00    68.00

 79      1575 KRAMER Elia A BLE    83.00    83.00   27      56     SO SCM
   27.00    56.00

 80       134 SCHMID Maude B JAU    83.00    83.00   29      54     SO CNM
   29.00    54.00

 81      1582 SCHUPBACH Jann B JAU    84.00    84.00   43      41     SO TYC
   43.00    41.00

 82      1509 FONTBOTE SCHMIDT Morit ROU    86.00    86.00   59      27     SO SNNY
   59.00    27.00

 83      1348 BOS Marnix B WHI    86.00    86.00   55      31     SO CVVT
   55.00    31.00

 84      1167 LI BASSI Federica A BLE    87.00    87.00   36      51     CNV
   36.00    51.00

 85      1344 OBERSON Michel A JAU    87.00    87.00   49      38     CNV
   49.00    38.00

 86      1636 BIEDERMANN David A BLE    88.00    88.00   20       BFD  SO BT
   20.00    68.00

 87      1335 MCLAUGHLIN Ian A WHI    88.00    88.00   51      37     SCMD
   51.00    37.00

 88      1548 ZIMMERMANN Thomas A BLE    88.00    88.00   48      40     SO YCH
   48.00    40.00

 89      1577 MARIANI Alice A WHI    88.00    88.00   45      43     SO CNM
   45.00    43.00

 90      1452 MULLER Célien B ROU    89.00    89.00   39      50     SO CVVT
   39.00    50.00

 91      1441 BABIN Charlotte B BLE    90.00    90.00   37      53     CNM
   37.00    53.00

 92      1510 WALGENWITZ Laurent A WHI    91.00    91.00   58      33     SO SNNY
   58.00    33.00

 93      1572 MEGEVAND Alexis A ROU    92.00    92.00   24       BFD  SNG
   24.00    68.00

 94      1270 KERNEN Thibault B WHI    92.00    92.00   57      35     CNM
   57.00    35.00

 95      1583 SENTI Dominik A JAU    92.00    92.00   46      46     SO SCSTÄ
   46.00    46.00

 96      1614 DEVIN Virgile B WHI    93.00    93.00   25       BFD  SO CNM
   25.00    68.00

 97      1564 VERHULST Martin B JAU    94.00    94.00   36      58     SO CNP
   36.00    58.00

 98      1309 BIANCHETTI Emanuele A JAU    94.00    94.00   42      52     SO CVLL
   42.00    52.00

 99      1367 BOS Sarah B WHI    95.00    95.00   38      57     SO CVVT
   38.00    57.00

100      1302 FREY Linus A JAU    95.00    95.00   44      51     SO SCE
   44.00    51.00

101      1432 FRANCESCHINI Nicola A JAU    95.00    95.00   50      45     SO CVLL
   50.00    45.00

102      1418 FISCHER Seraina A WHI    96.00    96.00   54      42     SO SVT
   54.00    42.00

103      1532 SURI Chantal B ROU    96.00    96.00   53      43     SO YCB
   53.00    43.00

104      1279 HASLER Line A ROU    97.00    97.00   55      42     SNR
   55.00    42.00

105      1324 PELLEGRINI Annika A JAU    99.00    99.00   31       BFD  SO SCS
   31.00    68.00

106      1394 ROL Guillaume A ROU   100.00   100.00   64      36     YCG
   64.00    36.00

107        87 DIZIER Martin B ROU   100.00   100.00   40      60     CNV
   40.00    60.00

108      1189 LAMOUREUX Erwan B BLE   101.00   101.00   53      48     SNR
   53.00    48.00

109      1075 KURATLI Flurin B ROU   102.00   102.00   48      54     SCSTÄ
   48.00    54.00

110      1576 HUNZIKER Arno B BLE   103.00   103.00   35       DNF  SO CNP
   35.00    68.00

111      1621 GALLAND Bastien A ROU   105.00   105.00   37       BFD  SO CNP
   37.00    68.00

112      1169 COSTA Marco B BLE   105.00   105.00   64      41     CNV
   64.00    41.00

113      1530 BAUDET Rosine B JAU   106.00   106.00   57      49     SO CNM
   57.00    49.00

114      1612 EBERHARD Riccardo A ROU   107.00   107.00   63      44     SO CVLL
   63.00    44.00

115         4 NAUDE Antoine B BLE   111.00   111.00   66      45     CNV
   66.00    45.00

116      1242 VONLANTHEN Rémi B BLE   111.00   111.00   52      59     CVE
   52.00    59.00
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117      1461 VERHULST Gauthier B WHI   112.00   112.00   44       BFD  SO CNP
   44.00    68.00

118      1224 OTHENIN-GIRARD Ulysse B ROU   112.00   112.00   51      61     CVV
   51.00    61.00

119      1361 MULLER Thomas B BLE   112.00   112.00   60      52     SO CNP
   60.00    52.00

120      1628 DURET Léo B WHI   113.00   113.00   63      50     CNV
   63.00    50.00

121      1512 DEVIS Alessio A JAU   113.00   113.00   60      53     SO SNNY
   60.00    53.00

122      1186 DIMITRACOPOULOS Aris B BLE   114.00   114.00   65      49     CNP
   65.00    49.00

123      1371 MATILE Salome A ROU   115.00   115.00   52      63     SCSTÄ
   52.00    63.00

124      1543 HEGI Moira A WHI   116.00   116.00   61      55     SO SVT
   61.00    55.00

125      1168 LI BASSI Roberta B WHI   118.00   118.00   62      56     CNV
   62.00    56.00

126      1546 METZ Severin A JAU   119.00   119.00   58      61     SO SCMD
   58.00    61.00

127      1209 DIMITRACOPOULOS Danaé WHI   119.00   119.00   59      60     CNP
   59.00    60.00

128      1626 SARACOGLU Deniz A ROU   120.00   120.00   65      55     SCMD
   65.00    55.00

129      1411 EL HEMDI Tarek A JAU   120.00   120.00   61      59     SCMD
   61.00    59.00

130      1544 SCHELLER Samira A WHI   124.00   124.00   56       BFD  SO SVT
   56.00    68.00

131      1409 MURY Vincent A ROU   124.00   124.00   66      58     CNP
   66.00    58.00

132      1304 STONE Harley B ROU   124.00   124.00   62      62     SNG
   62.00    62.00

133      1556 SCHAER Adrien A BLE   125.00   125.00    DNS   57     SO YCB
   68.00    57.00

---      1617 BOUWMAN Yvette B JAU   136.00   136.00    DNS    DNS  SO YCL
   68.00    68.00
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Pénalités et réparations : 12 (8 BFD; 1 DNF; 3 DNS; )

William Berseth , Président du Comité de Course Dominique Hausser , Président du Comité de Réclamation
Affiché le
         à


